





DEPENDENCIA: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS DEL EDO. DE Q.ROO. LUGAR Y FECHA: CHETUMAL, QUINTANA ROO A 11 DE ABRIL DEL 2022.

FOLIO: 217

 - H - 1 - H : -	ENTIF	

C: DULCE MARIA OJEDA ACEVEDO. R.F.C OEAD-610505 PUESTO: ANALISTA ADMINISTRATIVU. RESP ACREDITACION

PARYAMENTO D

NIVEL 3 BASE CLAVE BA01806

COMUNICACION DE LA COMISION

ME PERMITO COMUNICARLE A USTED SU COMISION A LA COORDINACION DE ZONA

177 100

LOCALIDADES BACALAR, MPIO. DE BACALAR, JOSE MA.MORELOS MPIO DE JMA.M. FELIPE CARRILLO PUERTO, MPIO. DE F.C.PTO., CANCUN, MIO. DE BENITO JUAREZ, KANTUNILKIN, MPIO. DE LAZARO CARDENAS, COZUMEL. MPIO. DE COZUMEL.

DURANTE

3 DIA (S): LOS DIAS DEL 19 AL 21 DE ABRIL 2022.

TRABAJOS A DESEMPEÑAR

EMTREGA DE MATERIAL DE EXAMENES DE LA ETAPA DE ABRIL DEL 2022 , ASI MISMO SE RECOGEN LOS INVENTAROS DEL MES DE MARZO DE LAS COORDINACIONES DE ZONAS 02,03,04,05,06,07,08 Y 09, EN APOYO A LOS PROGRAMAS EXTRATEGICOS DEL INSTITUTO.

MEDIO DE TRANSPORTE: OFICIAL

VAN ROJA PLACAS UTV- 553-G KM 146083

LUGARES Y PERIODOS DE LA COMISIO	N	DIAS	CUOTA DIARIA	IMPORTE
FELIPE CARRILLO PUERTO, MPIO. FELIEPE C.PTO.	19/04/2022	1	\$870.00	
CANCUN MPIO. DE BENITO JUAEREZ.	20/04/2022	1	\$870.00	
COZUMEL MPIO. DE COZUMEL 21/04/2022		1	\$870.00	
	<u>-</u>			
	BARCO			\$300.00
	Γ		TOTAL:	\$2,910.00

DATOS DEL PAGO

No. DE CTA. BANCARIA DEL TRABAJADOR 6468437367. IMPORTE: \$ 2,910.00

BANCO: HSBC.

RECIBI LA CANTIDAD DE : (SON: DOS MIL NOVECIENTOS DIEZ PESOS 00 /100 MONEDA NACIONAL.)

PTO DE GASTO DE VIATICOS, COMBUSTIBLE Y/O PASAJES

ALIDAD DENTRO DE LOS 5 DIAS HABILES CONTADOS A

OMISION OFICIAL, APERCIBIENDOLE DE NO CUMPLIR CON LO

A DESCONTADO A TRAVES DE LA NOMINA CORRESPONDIENTE"

EL COMISIÓNADO

NOMBRE: C. DULÇÉ MARIA OJEDA A. CARGO: ANALISTA ADMINISTRATIVO.

JEFE INMEDIATO

AUTORIZACION

DIRECTOR ADMIISTRATIVO

TITLUI AR

ENCARGADA DE DESPACHO DE IEEA.

DE LA DEPENDENCIA

ALMA I. ANGULO ROJAS. DIRECTORA DE ACREDITACION. LIC. ALBA NELLY DELFIN BARRIOS.



NUMERO DE COMISION: 917





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION

LUGAR Y FECHA DE LA COMISION: [ANCUN, 20 APTI] 2022
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA
ANTE LO CUAL SE DESARROLLO LA COMISION.
HAGO CONSTAR QUE: DILEE MARIA DIRAA.
LABORO EN ESTA CIUDAD: CAN CUN WEUS
LOS DIAS: 20 ABV. 12022
SEGÚN OFICIO DE COMISION: 217
SELLO DI COMPANIA DI COMPANIA DI CONTROLI
NOMBRE Y FIRMA INSTITUTO ESTATAL PARA LA FALLACIONA
DE JÓVENES Y ADULTOS
LIC. JOSANIA A. DORANTES PAREDES CANCÚN, Q.ROO
Suns A season de Constantina de Cons
COOR MAADORA DE ZONA 09

POR EL AREA QUE GENERO LA COMISION

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

2016 • 2022



EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

20 ABR 2022

NSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCAÇIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS DIRECCIÓN DE ACREDITACIÓN Y SISTEMAS



Ing. Miguel Jesús Esquivel Castillo Coordinador de zona 02





CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NUMERO DE OFICIO DE COMISIÓN: 217
LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: FELIPE PARILLO puesto 19 ABril 2022.
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE
DESARROLLO LA COMISIÓN.
01
HAGO CONSTAR QUE EL C: DULCE MARIA WELLA A.
LABORO EN ESTA COMUNIDAD DE: Felipe CARRILLO QUESTO
LOS DIAS: 19 ABNIT 2022
SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN Nº: 12/17
ING. MIGUEL IESUS ESQUIVEL CASTILLO
NOMBRE YFIRMA COORDINACIÓN DE ZONA
02 CENTRO
TLIPE CARRILLO PUERT

POR EL ÁREA QUE GENERO LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA, CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE QUINTANA ROO 2016 • 2022

NOMBRE Y FIRMA

RECIBIO

NISTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE JÓVENES Y ADULTOS
DIRECCIÓN DE ACREDITACIÓN Y SISTEMAS







CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES **EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCION**

NUMERO DE OFICIO DE COMISIÓN 217	
LUGARY FECHA DE LA COMISIÓN COZUMI (PROU 9, APOIT 2022	
POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLA LA COMISIÓN	
HAGO CONSTAR QUE EL(LA)C. DUICE MARIA DIED AA.	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE Co Junel (D) Pu	
LOS DÍAS 0 21 ppni / 2022	
SEGÚN OFICIO DE COMISIÓN No 917	
LCDO. ARTURO CIREROL NUÑEZ NOMBRE Y FIRMA LE.E.A. COORDINACION DE ZONA OS	
NOMBRE Y FIRMA 65	
SELLO	
POR EL ÁREA QUE GENERO LA COMISIÓN	
EL COMISIONADO CUMPLIÓ CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMOUINTANA ROCON BASE EN LOS REQUERIMENTOS ESTABLECIDOS.	O AMAS Y MEJORIO
EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE 2 1 ABR. 2022	£
VISITIUTO ESTATAL PARA LA EDUCACIÓN DE COV DIRECCIÓN DE ACREDITACIÓN Y	DO ENES Y ADULTO:
SELLO	CHAS